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6ème Meeting Louis Golay 
Etoy, 9. - 10.11.2024

Epreuve 10 Filles, 400m Libre 14 ans et moins
09.11.2024 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. Dewarrat, Maya 10 Morges-Natation 4:55.01 498
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.73 37.41 250m: 3:02.16 37.84 350m: 4:17.82 38.02

100m: 1:09.32 36.88 200m: 2:24.32 37.59 300m: 3:39.80 37.64 400m: 4:55.01 37.19

2. Cambrésy, Camille 10 Rolle 5:14.40 411
50m: 34.07 34.07 150m: 1:52.31 40.65 250m: 3:13.78 40.63 350m: 4:35.04 40.49

100m: 1:11.66 37.59 200m: 2:33.15 40.84 300m: 3:54.55 40.77 400m: 5:14.40 39.36

3. Nicolier, Lena 11 Rn 5:20.86 387
50m: 35.94 35.94 150m: 1:56.68 41.12 250m: 3:19.11 41.40 350m: 4:41.76 41.78

100m: 1:15.56 39.62 200m: 2:37.71 41.03 300m: 3:59.98 40.87 400m: 5:20.86 39.10

4. Liu, Xinyang 12 Natation Sportive Genève 5:25.09 372
50m: 36.10 36.10 150m: 1:56.78 41.31 250m: 3:19.59 41.14 350m: 4:44.14 42.24

100m: 1:15.47 39.37 200m: 2:38.45 41.67 300m: 4:01.90 42.31 400m: 5:25.09 40.95

5. Ott, Léa 12 Morges-Natation 5:31.42 351
50m: 37.84 37.84 150m: 2:02.67 42.55 250m: 3:28.57 42.99 350m: 4:51.90 41.05

100m: 1:20.12 42.28 200m: 2:45.58 42.91 300m: 4:10.85 42.28 400m: 5:31.42 39.52

6. Hmyria, Vira 12 Genève Natation 1885 5:33.33 345
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.25 42.56 250m: 3:27.19 43.30 350m: 4:52.52 42.55

100m: 1:18.69 42.33 200m: 2:43.89 42.64 300m: 4:09.97 42.78 400m: 5:33.33 40.81

7. Freimann, Lia Elea 11 Beo 5:35.70 338
50m: 37.07 37.07 150m: 2:02.86 43.69 250m: 3:29.53 42.71 350m: 4:54.79 42.60

100m: 1:19.17 42.10 200m: 2:46.82 43.96 300m: 4:12.19 42.66 400m: 5:35.70 40.91

8. Lardi, Viktorya-Eva 12 Rolle 5:41.08 322
50m: 36.68 36.68 150m: 2:02.04 42.99 250m: 3:29.78 43.49 350m: 4:58.01 45.04

100m: 1:19.05 42.37 200m: 2:46.29 44.25 300m: 4:12.97 43.19 400m: 5:41.08 43.07

9. Fragnière, Jasmine 12 Vn 5:44.44 313
50m: 37.54 37.54 150m: 2:03.82 44.24 250m: 3:32.69 44.91 350m: 5:01.91 44.52

100m: 1:19.58 42.04 200m: 2:47.78 43.96 300m: 4:17.39 44.70 400m: 5:44.44 42.53

10. Léger, Manon 11 CN Plan-les-Ouates 5:46.76 306
50m: 37.72 37.72 150m: 2:04.69 44.27 250m: 3:34.72 44.23 350m: 5:04.64 44.86

100m: 1:20.42 42.70 200m: 2:50.49 45.80 300m: 4:19.78 45.06 400m: 5:46.76 42.12

11. Pelka, Emma 14 Meyrin-Natation 6:08.59 255
50m: 40.38 40.38 150m: 2:14.01 47.28 250m: 3:49.49 48.26 350m: 5:23.40 45.74

100m: 1:26.73 46.35 200m: 3:01.23 47.22 300m: 4:37.66 48.17 400m: 6:08.59 45.19

12. Bailly, Célestine 13 La 6:18.30 236
50m: 40.59 40.59 150m: 2:15.78 48.78 250m: 3:54.86 49.80 350m: 5:32.53 47.93

100m: 1:27.00 46.41 200m: 3:05.06 49.28 300m: 4:44.60 49.74 400m: 6:18.30 45.77

13. Salonen, Klaara 14 Beo 6:26.94 220
50m: 43.42 43.42 150m: 2:22.96 50.80 250m: 4:00.79 49.33 350m: 5:39.61 48.23

100m: 1:32.16 48.74 200m: 3:11.46 48.50 300m: 4:51.38 50.59 400m: 6:26.94 47.33

14. Sahinidis, Harmonie 11 CN Plan-les-Ouates 6:40.20 199
50m: 46.12 46.12 150m: 2:28.49 50.99 250m: 4:11.46 51.59 350m: 5:53.77 51.24

100m: 1:37.50 51.38 200m: 3:19.87 51.38 300m: 5:02.53 51.07 400m: 6:40.20 46.43

15. Franco de Assis, Laïs 13 Meyrin-Natation 6:50.76 184
50m: 43.03 43.03 150m: 2:26.76 53.12 250m: 4:13.49 52.91 350m: 6:00.18 53.02

100m: 1:33.64 50.61 200m: 3:20.58 53.82 300m: 5:07.16 53.67 400m: 6:50.76 50.58

16. Pittet, Amandine 13 CN Plan-les-Ouates 7:06.74 164
50m: 47.51 47.51 150m: 2:35.46 54.03 250m: 4:27.79 54.37 350m: 6:18.49 54.04

100m: 1:41.43 53.92 200m: 3:33.42 57.96 300m: 5:24.45 56.66 400m: 7:06.74 48.25

disq. Kamerzin, Emma 11 Pully-Natation 5:28.63
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 15:47)

50m: 35.07 35.07 150m: 1:58.09 41.91 250m: 3:22.52 42.72 350m: 4:48.26 43.20
100m: 1:16.18 41.11 200m: 2:39.80 41.71 300m: 4:05.06 42.54 400m: 5:28.63 40.37
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6ème Meeting Louis Golay 
Etoy, 9. - 10.11.2024

Epreuve 10, Filles, 400m Libre, 14 ans et moins

Rang AN Temps Pts

forf.nd. Orlovicin Gomes, Valentina 13 Genève Natation 1885

Epreuve 10 Filles, 400m Libre 15 - 16 ans
09.11.2024 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. Boulay, Maelys 09 Morges-Natation 5:33.29 345
50m: 37.09 37.09 150m: 2:02.15 43.10 250m: 3:29.45 43.72 350m: 4:54.52 42.10

100m: 1:19.05 41.96 200m: 2:45.73 43.58 300m: 4:12.42 42.97 400m: 5:33.29 38.77

2. Vitali, Oriana 09 Meyrin-Natation 6:11.06 250
50m: 42.35 42.35 150m: 2:17.06 48.24 250m: 3:52.52 47.88 350m:

100m: 1:28.82 46.47 200m: 3:04.64 47.58 300m: 4:40.42 47.90 400m: 6:11.06

Epreuve 10 Dames, 400m Libre 17 ans et plus
09.11.2024 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. Charbonnier, Sibylle 04 Morges-Natation 4:39.35 587
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.10 35.03 250m: 2:51.32 35.14 350m: 4:03.73 36.12

100m: 1:05.07 33.90 200m: 2:16.18 36.08 300m: 3:27.61 36.29 400m: 4:39.35 35.62


